PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	24.01.2019
	№
	35

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 04.06.2018 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и развитие наружного освещения городского поселения Углич на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 24.12.2018 № 103 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 26 декабря 2017 года №36 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2018 и плановые периоды 2019 и 2020 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу от 04.06.2018 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт и развитие наружного освещения городского поселения Углич на 2018 год», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

С.В. Ставицкая

Приложение

к постановлению Администрации городского поселения Углич

от 24.01.2019 № 35
Изменения, вносимые в муниципальную программу
«Ремонт и развитие наружного освещения городского
поселения Углич на 2018 год» от 04.06.2018 № 193
1. В паспорте программы в строке «Исполнители МП» после слов «Третьяков Евгений Юрьевич» заменить слова «начальник управления обеспечения жизнедеятельности Администрации городского поселения Углич» словами «заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по вопросам жилищно-коммунального хозяйства – начальник управления обеспечения жизнедеятельности».

2. Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах»  изложить в новой редакции:

Общая потребность в финансовых ресурсах
	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	всего
	2018

	1
	2
	3

	Местный бюджет
	397,559
	397,559

	Итого по МП
	397,559
	397,559

3. Раздел 3. « Задачи и результаты, мероприятия МП» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Вид бюджетного ассигнования
	Единица измерения
	Значение результата,

объем финансирования мероприятий

	очередной финансовый год

	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Задача 1. Ремонт и развитие наружного освещения городского поселения Углич

	Тыс. руб.
	397,559

	Результаты

	Обеспечить надежную работу наружного освещения городского поселения Углич и стабильный уровень освещения улиц и дворовых территорий Также предполагается обеспечить создание надлежащего уровня эксплуатации сетей наружного освещения, оперативного контроля и управления сетью.

	Мероприятия

	1.1.
	Строительство линии для освещения проезда во двор дома № 24 мкр. Солнечный.

	Тыс. руб.
	2,848

	1.2.
	Строительство линии для освещения пешеходной дорожки от дома № 28 до дома № 22 мкр. Солнечный.

	Тыс. руб.
	56,087

	1.3.
	Строительство линии для освещения пешеходной дорожки от дома №7А

до дома №7В по Ярославскому шоссе.

	Тыс. руб.
	21,964

	1.4.
	Замена двух опор ЛЭП уличного освещения около домов № 29 и № 31 по

ул. Ростовская.

	Тыс. руб.
	28,003

	1.5.
	Установка четырёх светильников уличного освещения на опоры ЛЭП по адресу: ул. Молодёжная д. №№ 19-25.

	Тыс. руб.
	10,786

	1.6.
	Замена питающего кабеля сети уличного освещения по Камышевскому шоссе.

	Тыс. руб.
	156,243

	1.7.
	Реконструкция сети уличного освещения по

ул. Октябрьская от траверсы на опоре ЛЭП

ул. Бахарева до траверсы на опоре ЛЭП ул. Шевченко.

	Тыс. руб.
	121,632

	Итого по МП
	Тыс. руб.
	397,559